

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem, tj. ładowaczem czółowym”

W związku z ogłoszonym postępowaniem do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: Czy dopuszczacie sprzęgło wielotarczowe mokre?

UZASADNIENIE: W pracy z ładowaczem jest zalecane z uwagi na zwiększenia trwałości sprzęgła, ergonomię i ekonomikę pracy, jednocześnie umożliwia bezsprzęgłową zmianę kierunku jazdy.

Odpowiedź Zamawiającego:

W prowadzonym postępowaniu przetargowym Zamawiający dopuszcza jedynie ciągnik o parametrach technicznych ściśle zgodnych ze specyfikacją SIWZ.

Pytanie 2: Czy dopuszczacie w przypadku ciągnika wyposażonego w klimatyzację i częściowo przeszklony dach aby było on nieotwierany?

Odpowiedź Zamawiającego:

W prowadzonym postępowaniu przetargowym Zamawiający dopuszcza jedynie ciągnik o parametrach technicznych ściśle zgodnych ze specyfikacją SIWZ.

*Zakład Gospodarki Komunalnej
w Damnicy
76-231 Damnica, ul Górna 1
NIP 8393083842 REGON 220724450
tel. (0-59) 84 844 54*

DYREKTOR

mgr inż. Andrzej Łosiak

Otrzymują:

1. Wnioskodawcy.
2. Zamieszczono na stronie BIP Zamawiającego.
3. a/a.